萧跑改通〔2019〕124号

	杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

关于做好萧山区机关内部“最多跑一次”
服务平台试运行工作的通知

各有关部门：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实《关于加快推进机关内部“最多跑一次”改革实施方案》要求，全面推动机关内部事务“网上办”、“掌上办”，通过前期各部门努力,萧山区机关内部“最多跑一次”服务平台（即通用办事系统）将进入上线试运行阶段，为有效做好上线运行工作，现将运行准备工作布置如下：
一、报送管理员（具有事项单位共43个，名单附件1）。
为做好系统办事事项（信息）的维护工作，各单位须明确专人负责事项管理。请有关单位于12月17日（周二）下班前将本单位的一名管理员和联系方式通过下表格式报送至zdpyc@xs.zj.cn，并请单位管理员加入工作群（钉钉群号：21924881）。
机关内部“最多跑一次”服务平台事项管理员名单
	单位名称
	管理员
	职务
	手机号码
	备注

	手机号码与钉钉号码一致

[image: 2196026596_10764579012_1576054461280]

二、做好通用办事系统事项测试工作（涉及单位名单见附2）。
[bookmark: _Hlt27060058]为确保通用办事系统可用性，对纳入通用办事系统中192个事项及23个联办事项（具体事项见附件3通用办事系统运行事项测试清单），请相关单位做好事项测试工作（联办事项测试由牵头部门负责），要求每个事项至少有一个测试办件并将测试反馈结果按下表格式于12月16日（周一）前通过电子邮件反馈至zdpyc@xs.zj.cn。

通用办事系统测试反馈表
	单位名称
	存在问题事项
	联系人及电话
	问题简述

测试方法：
电脑端：
1.从钉钉点开“工作”。
[image: ]
2.在“浙政钉”组织下找到“萧山机关最多跑一次”应用，点击进入。
[image: ]
3.筛选本部门事项，找到需要测试的事项，点击“在线办理”。
[image: ]
4.填写好信息后，点击“完成提交”。（注意：部分事项没有固定到审批人的需要填写审批人）
[image: ]
5.提交后相关审批人员钉钉会收到办理通知。

手机端：
1.手机钉钉点到工作台，先切换到萧山区组织。
[image: ]      [image: ]
2.点击打开“萧山机关最多跑一次”，筛选本部门事项后进行测试，发起办理跟电脑端类似。
[image: ]   [image: ]

3、 做好平台运行配套电子印章申领工作。
各单位根据萧山区机关内部“最多跑一次”事项网上运行实际需求，需要在事项办理、流转等环节使用电子签章的，可登陆至浙江省政府电子印章系统（seal.zj.gov.cn）申领单位电子签章，制章完成后记录印章名称及印章编码统一反馈发送至zdpyc@xs.zj.cn。
申领步骤如下：
1、登录seal.zj.gov.cn注册账户。
2、申请印章，选择组织机构树（如没有统一信用代码，点击更新证照；组织机构树找不到或者变更，点击菜单栏左侧组织机构更新申请；组织树添加审核时间2个工作日内）
3、印章类型选择如与证照名称一致选择法定专用章，其他都选业务专用章，印章名称必须写全，如遇到印章名称重复，请联络4000878198
4、印章类型云签章，有效期限2年
5、打印申请表，表格空白处盖印模章，必须清晰，提取印模用，拍高清晰照片上传。
6、制章完成后记录印章名称及印章编码统一反馈发送至zdpyc@xs.zj.cn邮箱。

联系人：张家萍  18668171008，吕灵  15088670440。

附件：1.报送管理员单位名单
2.事项测试反馈的单位名单
3.通用办事系统运行事项清单

                           区跑改办
                           区数管局
2019年12月13日

附件1
报送管理员单位名单

区委办、区政协办、区政法委、区委宣传部、区委组织部、区信访局、区老干部局、区政府办、区发改局、区教育局、公安分局、区民政局、区司法局、区人社局、区交通运输局、区农业农村局、区文旅局、区卫健局、区退役军人事务局、区应急管理局、区市场监管局、区统计局、区规划和自然资源分局、医保分局、生态环境分局、区法院、区检察院、公共资源交易中心萧山分中心、区机关事务服务中心、区审管办、区总工会、区妇联、团区委、区残联、区委编办、区税务局、区科协、区人大办、区财政局、区城管局、区文联、区委党校、区住建局

附件2
事项测试反馈的单位名单
区委办、区委宣传部、区委组织部、区信访局、区政府办、区发改局、区民政局、区人社局、区交通运输局、区农业农村局、区文旅局、区卫健局、区退役军人事务局、区应急管理局、区规划和自然资源分局、生态环境分局、区机关事务服务中心、区审管办、区总工会、区妇联、团区委、区残联、区委编办、区人大办、区财政局、区城管局、区委党校、区住建局
1

image6.png
16:38 @ 9 9 50% @)

® 0

nxpEE  BAELT
28R a

HiEER

©

HOT B

EP@@

He DING AR Pys

image7.png
PEBH 4G 16:35 @ 7 9 50% @)
<&@ IEFRAR

HIE

image8.png
& 4G

16:35 @ 9 @ 50° )
SRERET (SN
! Q) WK
¥ FOA B3>

RLREE

HEFG

HEE EER

(\ ﬁ;ﬂ

(O

HTAR HTE TSR
FLER EE
LRSS
BERE
ERTE B3>

& o

2 BEELET

K LIES2

HARER
E2: a BeFa
&P P e 0] &
HE DING #

AR

image9.png
il FEBE 46 16:42 @979 49%@ )

<EE i3
XZH v
BRI v
RAMEHEXEER v
EXURINEE v
R R IR v
WS TFEINLIBRE R v

<

MRS BER X BB ERRR L
A HHPRIRSTENER L RREMREFL

<

— BB v
[EES-a ) v
HREIT v
BEREERFEITUHEMIRE id
XEHH v

B (fD) ERER. HERFEZASWED.
BIERBMEN\NSEBER

image1.jpeg
FLURNERSHE—.. O @%

ZEEE

RAERY

FUarBUET " R EREE, (VEEWERR R T LUINA, 10
MIARKEILDE, FEHRRIFMANIZEALR,

image2.png
O b XeDO B
BRAAHR

TV

[

® =3

[——

()

image3.png
<>

WAEWL

ERN

LZLLES £

BE TS

P EED

HUNXES.

BWERE

EENE
@E’ .

& mEman

HXARE.

[B] mmonss

SHREET -

1122688

HESNE

L

SEMTRREL

EERHL.

ERBDE.

BEEHF

RS

OAMENZ
a ROTHEAR

EER

SFRW

TEEBES

2

SEMTHRE

TR

<

<€

& mAHD

Lo piali

SEMHRDS.

B

HEETFIFE

WEREFEW

ENMERE

MR

image4.png
REFHH

XBURA

RHER
BRHB
REBB
RIER

28 BETHH

TasrE

EM278W, FMS7M, FELNE4M, FIHLEIMNE208T

EEARH

B RERNTASRAERSFL

B ABABR

DHEABR

B —REERARNTASABRBRITHFSL

B —REERARNTASABERBRK

NHAERER

B MRAASRERERFL

image5.png
& > C @ xsnp.xiaoshan.gov.cn:8443/wh/serviet/MainServer#/index/wfPage * B0 eoB8 O
ABRBR 7| T8 b REE o pRAR O DEEE S TDRE o PERE 0 X
DBRBR
CERRM  HARS *@HA KRS
* hiRRiE 2019-12-12

HERIBRE o LEME
®

TIHMEE @ L&

ERXH @ LfEmifE
DERRAF o LG
HE

FHERTE o LEHE
=

THRNMEE @ Liemi
TaHAER @ EA&HE

IREHWH o LEME

®

RUBIEEE o e
R

HRR ER =

EBERY AHEERSERBFUA

EHERE